Pe3ynbTatbl 0T60pOUYHOro sTana ana 5-7 kKnaccos (ppaHLy3CKUA A3bIK)

YBa)kaemble yyacTHuKu! Ecnam Bbl Hawam ownbKy, To npocum coobwmtb 06 sTom B opuumanbHoM rpynne B popme no ccbijiKe:

https://forms.yandex.ru/u/6422fdf23e9d0803654531fc/

damununa

doanHa

YarmHa

AranaKkoBa

KancuHa

Pacos

BacbKoBcKaA

MnaTtoB.a

Mapkenosa

Uma

YnbAHa

AnekcaHgpa

MaprapuTa

BukTtopua

Anekcem

KceHus

AnvHa

Bapsapa

OT1uyectBO

AHTOHOBHA

AHppeeBHa

AnekcaHgpoBHa

AHppeeBHa

AHaToNnbeBUY

AneKcaH4poBHa

AneKcaHgpoBHa

CepreeBHa

HaceneHHbI
NYHKT

MockBa

Kuposo-Yeneuk

Kuposo-Yeneuk

r. Kuposo-Yeneuk

MockBa

Camapa

Tyna

Tyna

HasBaHue
obpasoBaTtenbHoOM
opraHusaumm

FBOY LLUKona 1286

KOFOAY «'vmHasuna No 1
ropoaa Knposo-Yenewka»

KOIOAY «I'vmHasuna Ne 1
ropoaa Knposo-Yenewka»

KOTOAY «I'mmHa3ua No 1
ropoaa Knposo-Yenewka»

FBOY LWKona Ne1950

F6OY CO MNimHaszua 1
(ba3oBasn wkona PAH)

MBOY "UO-rumHasma N11
UMeHu AnekcaHapa u
Onera TposiHOBCKMX"

MBOY "LO-rumHasus
Nell mm. AnekcaHapa u
Onera TpossHOBCKMX"

Knacc

5 Knacc

7 Knhacc

7 Knacc

7 Knacc

6 Knacc

5 Knacc

6 Knacc

6 Knacc

OueHka/100,00

100,00

100,00

99,00

99,00

99,00

98,00

98,00

98,00

Crartyc

MNo6egutenn

Mo6begutenn

Mo6begutenn

MNo6begutenn

MNo6begutenn

MNo6egutenn

MNo6begutenn

Mo6egutenn



MNyxoBa

CanrywkuHa
depoposa

LLlycTtoBa

Fomep

JekombeH
Moanyr*KHanA
CmupHoBa
CrpekosoB

domMMHa

AdaHaceHKoB
Bonoxosa
nasbipnHa
EBreHumm

Komnes

MepeXKuH
MwupoHoB
Tepeesa

lycesa
MonpaascKkuii

EBa

Hapba
Hopa

Codba

AHa

Makcum
YnbAHa
YnbAaHa

Anekcel

Mapwusa

flpocnas
KOnua
Matina

BOpOHMH

MBaH

dépnop
MBaH
Anvca
Lapba
Tumyp

BnagummnposHa

AHApeeBHa
AneKcaHgpoBHa

AneKkceeBHa

EBreHbeBHa

HeT oT4yecTBa
JaHunnosHa
MBAHOBHA

BukToposuu

AHppeeBHa

AHaToNnbeBnY
KOHCTAHTMHOBHA
JeHucoBHa
MwuxannoBuy

Anekceesuny

CtaHucnaBoBUY
Cepreesuny
AnaHoBHa
AHTOHOBHA
PagnoHoBuu

Knposo-Yeneuk

banakoso
AepeBHA
KyKoBKa
MockBa

Tyna

Apocnasnb
Mocksa
ApPOCNaBAb
Mocksa

Kuposo-Yeneuk

Tyna
MOCKBa
flpocnaenb
flpocnaenb

flpocnasnb

MocKsa
MNeposo
MocKsa
MocKsa
Jlnneuk

KOIOAY «l'mmHasmna Ne 1
ropoaa Knposo-Yeneuyka»

MAQY COLL Ne28

AHO wkona MNpesnaeHT

MBOY "LO-rumHasms
Nell nmeHun AnekcaHapa
n Onera TposaHOBCKuUx"
ropoaa Tynebl

WwKona 42
6Oy 1798
Moy cw 42
reoOYy 1798

KOIOAY "TmmHa3zua Nel r.
Kuposo-Yeneuk"

MMmHasuA
MOY CLU N 42
COoll 42

CpegHaa wrkona Ne42 c
yrny6neHHbIM U3yYyeHnem
¢dpaHLy3CcKoro A3blKa

LLIKona

BOY wkKona Ne1286
MAOYCLW

7 Knacc

5 Knacc
7 Knacc

5 Knacc

6 Knacc

6 Knacc
6 Knacc
5 Knacc
6 Knacc

7 Knacc

6 Knacc
6 Knacc
5 Knacc
7 Knacc

6 Knacc

6 Knacc
6 Knacc
5 Knacc
6 Knacc
6 Knacc

98,00

98,00
98,00
98,00

97,00

97,00
97,00
97,00
97,00

97,00

96,00
96,00
96,00
96,00

96,00

96,00
96,00
96,00
95,00
95,00

MNo6egutenn

Nob6eautenn
Nob6eautenn

MNob6eautenn

MNo6egutenn

Nob6eautenp
Nob6eautenp
Nob6eautenp
Nob6eautenp

Nob6eautenp

Mo6egutenn
MNo6egutenn
MNo6begutennb
Mo6egutenn

Mo6begutenn

No6begutenn
No6begutenn
Mo6begutenn
Mo6begutenn
No6egutenn



MocTocnaBcKas

OcunoBa
MosguHa

PomasuHa
Wnwesa
Borisenkov

Zenkova

KameHueBa
KucenbKoBa
MnacTMHUHa

MosguHa

EropeHKo

JoliKo
Motanos

Ymapos
dnnunHa

Xopnakos
Kykos

IMnnuns

JBeNnHa
TaTbsAHA

Apocnasua
AHacTacus
Gleb

Evgeniia
Hapba

Oneca
BukTtopua

MonunHa

Lapba

Codusa
Anekcem

Tumyp

AneKkcaHgpa

Tumodei

KOHCTaHTUH

MwuxannoBHa

BanepueBHa
AdmutpmnesHa

AneKkceeBHa
AneKceeBHa
OneroBuyb

AnekceeBHa

AHaTONbEBHA
AnekceeBHa
ButanbeBHa

OmutpmnesHa

EropeHko

AHApeeBHa
AHAOpeeBnY

AcnoHoBuny
AneeKkceBHa
Mwuxannosuy

KoHCTaHTUHOBMY

fAlpocnaenb

MockBa
Knposo-Yeneuk

Pemmau
MockBa
MockBa

MockBa

MockBa
Apocnasnb
MocKoBCKui

Knposo-Yeneuk

HoBocnbupck

banakoso
flpocnasnb
MocKsa
MocKsa

CpegHasa wkona Ne 42 um.
H.MM. lNycesa ¢
yrny6neHHbIM U3yyeHnem
dpaHLy3CKoro A3blKa

r6OY 1286

KOIOAY «l'mmHasmsa Ne 1
ropoaa Knposo-Yeneuyka»

FBOY ropoaa Mocksbl
«lWKkona Ne 1948
«JInHremncT-M»

FBOY deHukc 1798

KOTOAY «I'vmmHasma Ne 1
ropoaa Knposo-Heneuyka»

MBOQOY "LIO rumHasmsa 11
nMeHu AnekcaHapa u
Onera TpoAAHOBCKMX "

MAQY "TmmHazua"
MAQY UO "NMuuei
UHTETPAN"

6OY wkKona 1191
LLUIKona 1288

7 Knacc

7 Knacc

7 Knacc

5 Knacc
6 Knacc
7 Knhacc

5 Knacc

6 Knacc
7 Knacc
6 Knacc

7 Knacc

6 Knacc

7 Knacc
5 Knacc

6 Knacc
7 Knacc
8 Knacc
6 Knacc

95,00

95,00
95,00

95,00
95,00
94,00

94,00

94,00
94,00
94,00

94,00

93,00

93,00
93,00

93,00
93,00
93,00
92,00

Nob6eautenn

MNob6eautenn
MNo6egutenn

MNo6begutenn
MNo6egutenn
Mo6begutenn

Mo6begutenn

MNo6begutenn
Mo6begutenn
Mo6begutenn

MNo6egutenn

Mo6egutenn

MNo6begutenn
MNo6begutenn

Mo6egutenn
Mo6begutenn
Mo6begutenn
Mo6begutenn



Knbel,

Kypuc

CyxaHoBa

dypcos

YepHonac

Bepemees
Lepernasos
Uckowm
Tumodees

BuHHMKOBA

borpgaHoB

fopeHsu

MacnoBa
[MaBneHKo

CamcoHoBa
BanbKoBa

Jdapba

AHacTacus

Bacunuca

Erop

AHHa

MNétp

Apocnas
MwupoH
SaBapa,

ApuHa

Poctucnas

LdaHnano

KceHuA
EnnzaBeta

AnéHa
AHHa

PomaHoOBHa

EBreHbeBHa

[TaBnoBHa

AnekcaHgposuy

CepreeBHa

Nnbny
Baammosuny
Annkosuny
Bayecnasosuy

UropeBHa

AneKkcaHgpoBuy

HET OT4eCTBa

AneKceeBHa
AneKcaH4poBHa

UropesHa
AnekceeBHa

fApocnasnb

fApocnasnb

MockBa

Jlnneuk

MockBa

L3epXKnHCcK
Jinneuk
MocKoBCKui
MockBa

L3epXnHCK

MHTa

flpocnaenb

Apocnasnb
flpocnasnb

Boarorpag
MockBa

Wwkona 42
cpenHAA Wwkona Ne42 nm.
C.MN.TyceBac
yrny6neHHbIM U3y4yeHnem
dpaHLYy3CKoro A3blKa
MAOQY CLLU55 r. /luneuka
"NInuremct"

FBOY LLUKona 1286

MBOY CLU Ne22 ¢
YrNy6nE€HHbIM U3YyYEHUEM
dpaHLy3CKOro A3blKa
Lkona
WwKona 1286
MBOY CLU 22 ¢
YyrNy6neHHbIM U3yYeHUeM
dpaHLy3CKOro A3blKa
MBOY "TumHazua Ne2"
COLWW 42 um l'ycesa ¢
YrNy6neHHbIM U3yYeHUeM
dpaHLy3CKOro A3blKa

MOY COLL 42
cpeaHAA WKosa Homep 42

MOY rumHaszma Ne 3
wKona 1286

7 Knacc

6 Knacc

7 Knacc

6 Knacc

6 Knacc

5 Knacc
5 Knacc
7 Knacc
6 Knacc

5 Knacc

5 Knacc

5 Knacc

7 Knhacc
7 Knacc

7 Knhacc
5 Knacc

92,00

92,00

92,00

92,00

92,00

91,00
91,00
91,00
91,00
90,00
89,00

89,00

89,00
89,00

89,00
88,00

MNo6egutenn

MNo6begutenn

MNo6begutenn

MNo6begutenn

MNo6egutenn

Mo6begutenn
Mo6begutenn
Mo6begutenn
Mo6egutenn
MNo6begutenn
Mpu3ép

Mpu3ép

Mpusép
Mpusép

Mpusép
Mpu3ép



Kokwaposa

JlaBpoBa
Pe3HunkoB

CmupHoBa

LWnnos

AKnmosBa
AToqH

baTaes

BopoHos

EkaTepuHa

KpaaHosa
KasapsaH
Mwup30osH

Mopoka

BukTOpuA

AHTOHMHA
Aptem

EkaTepuHa

MNBaH

ApuHa
ApTém

Maromep,

loppeit

FoH4Yapb

KceHuA
Apam
EBa

Mapwua

BAuyecnasoBHa

BragnmmnpoBHa
Bagumosuny

CepreeBHa

CepreeBuny

HeT oT4yecTBa
ApmeHoBMY

NcnamoBuy

CepreeBuny

BagnmoBHa

MwuxainoBHa
Kasaposuy
BuTtanbeBHa

BanepbeBHa

MockBa

MockBa
MockBa

Knposo-Yeneuk

OaunHuoBO

MockBa
MocKoBCKui

Apocnasnb

MockBa

flpocnaenb

J3epXNHCK

lopog Apocnasab

BanakoBo

flpocnasnb

F6QOY WkKona Ne 1251 um.
reHepana Wapna ge Nonna

rooy wkona Ne1288
MBOY WKona 1286

KOTOAY «'mmHasuna Ne 1
ropoaa Knposo-Yeneuka»

MBOY OauHUOBCKMIA
nanuen 2

LLKona 2120

CpenHsaa wkona Homep 42
C yrnyb6néHHbIM
nsydyeHmem dpaHLy3CKOro
A3blKa

WKona Homep 1251
MyHuumMnanobHoe
obueobpasoBaTenbHOe
yupexgeHue "CpeaHsn
wrona Ne 42 nm.
H.M.lyceBa c
yrny6neHHbIM U3yYyeHnem
dpaHLy3CKoro A3blKa"
MBOY CLL Ne22
MAQY COLL Ne28
cpeaHAA WKoaa Homep 42
ropoaa Apocnasab

6 Knacc

7 Knacc
6 Knacc

7 Knacc

6 Knacc

6 Knacc
2 Knacc

7 Knhacc

7 Knacc

7 Knacc

5 Knacc
6 Knacc
5 Knacc

7 Knacc

88,00

88,00
88,00

88,00

88,00

87,00
87,00

87,00

87,00

87,00

87,00
87,00
87,00

87,00

Mpusép

Mpusép
Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpusép
Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpu3ép

Mpusép
Mpusép
Mpu3ép

Mpu3ép



CpegHas

MocsarmHa Hwka MasnoBHa Apocnasnb 0bueobpasosate/1bHas 5 Kknacc 87,00 Mpusép
WwkKona 42 ropoaa
Apocnasna
UbinayxuHa AHHa AnekcaHgpoBHa BopoHex MBOY "rMMHasm,IMM' 7 Knacc 87,00 Mpusép
N.C.HukntnHa
YurkeBcKan MonunHa HeT oTuecTtBa banakoBo - 6 Knacc 87,00 Mpusép
fpomoBsa Ennsaseta MnbnHUYHa ropoaAdpocnasnb cpenHAA wkona Ne42 7 Knacc 86,00 Mpusép
Ocunos ApTtem CepreeBuny MockBa - 6 Knacc 86,00 Mpusép
KotenbHMKOBA MapunaHHa AneKcaHgpoBHa MockBa FBOY wkona 1286 7 Knacc 85,00 Mpusép
KaTtaesa BaneHTMHa MwuxannoBHa MockBa NBOY 1286 7 Knacc 84,00 Mpusép
JIIOLMHCKNI AneKkcaHgp AHppeeBuY Apocnasnb - 5 knacc 84,00 Mpusép
PxeBuHa AnuvHa AneKceeBHa banakoBo MAOQY COLL Ne28 5 Kknacc 84,00 Mpusép
CpegHsas
0buleobpa3oBaTenbHasn
JloBArnH Omutpun AnekcaHgposuy Apocnasnb wkona Ne 42 vm. H.1. 7 Knacc 83,00 Mpusép
l'yceBa c yrny6aeHHbIM
n3yyeHMem paHLLy3CKOro
A3bIKa
CepervHa Mapwua OmntpuesHa MockBa F6OY LLKkona Ne1265 6 Knacc 83,00 Mpusép
CodbAa Masnosa MaKcnMmoBHa Apocnasnb CpepgHsasa wkona Ne 42 6 Knacc 83,00 Mpusép
Tonagse Banepua XBUYEBHa Apocnasnb CpegHsaa wkona Ne42 6 Knacc 83,00 Mpu3ép
TpeTbAKoBa Tancua AHAOpeeBHa flpocnasnb LLIkona Ne42 6 Knacc 83,00 Mpusép
benkunH Hukonai AHApeeBuy MockBa - 6 Kypc 82,00 Mpusép
Leprayesa MonunHa BuKTOpOBHa MocKsa FBOY wkona Ne1095 7 Knacc 82,00 Mpu3ép
Kyuyep Onbra BAyecnaBoBHa Apocnasnb MOY COLL 42 7 Knacc 82,00 Mpusép
MacxmnHa MonunHa AHTOHOBHA flpocnaenb MQY COLLU 42 7 Knacc 82,00 Mpusép
Mo3neB MBaH Omutpunesuny banakoso MAQY coull 6 Knacc 82,00 Mpu3ép
Caxapos Anekcen AneKkceesuy flpocnasnb MOY COLL Ne42 6 Knacc 82,00 Mpusép



Tuxommnposa

Anekceesa
boTHMKoOBa
JlanwwuH
ConpateHkos
Bonkos

[oneHko

HoBOKLLIOHOBA

Kneu,

Konenosa

MepKyLoBa
Canuesa
YHaHAH
JdaHunnosa
Edumosa
UnbnH
Komoropuesa

KynuHbIy

MNeTposa

lypbaHOB

AHacTacus

Mapwua
Anuca
UnbAa
HwukuTta
Erop

Mwnxaun

ApuHa

Tancusa

Kupa

MenaHua
Kpuctmna
ApuHa
Anuca
KOnna
ApTtem
HaTtanua

Codbna

Mapwua

lpuropwit

AnekceeBHa

MnbuHUYHA
AneKkceeBHa
Kupunnosuy

MaBnoBuy
Odmutpnesuny

KoHCTaHTMHOBMY

KOHCTaHTMHOBHA

MropesBHa

AHaTONbEBHA

CepreeBHa
AnvwepoBHa
ApLpyHOBHa
MakcnmmoBHa

AHApeeBHa

AneKcaHgpoBuy

AHApeeBHa

MwuxanoBHa

BuKTOpOBHa

Cepreesuny

fApocnasnb

fApocnasnb
fAlpocnasenb
Apocnasnb
ropog,
Mocksa

fApocnaenb

YenabuHcK

deopocusa

Apocnasnb

MocKsa
MocKksa
MocKsa
MocKsa
MocKksa
KnnomscK
Apocnasnb

HoBocnbupck

HoBocnbupck

MockBa

CpegHasa wkona 42 nm.
H.MM. MNycesa ¢
yrny6neHHbIM U3yyeHnem
dpaHLy3CKoro A3blKa
MOY CLU No42

6oy wkona 1288
M6OY wKonaNe1286
MOY CLU 42 nm. H.IM.
lycesa
MBOY "TvumHasuna Ne48 r.
YenabuHcka"
O6pa3oBaTesibHbIN LLEHTP
"NInurea-Kny6"
CpegHsaa wkona N2 42 um.
H.MN.lyceBa c
Yyrny6neHHbIM U3yYeHUeM
¢dpaHLYy3CKoro A3blKa
r6OY COLU Ne" 1286
reQy
r60Y COLU Ne1286

M6OY wkona Ne 1514
wkona Ne42
MAYO UO nuuen
UHTerpan
MAQY OU, "Nuuen
NMHTEFPAN"
r6OY LWKonal593

7 Knacc

7 Knacc
5 Knacc
7 Knacc
6 Knacc
7 Knacc

7 Knacc

7 Knhacc

7 Knacc

7 Knacc

6 Knacc
7 Knacc
6 Knacc
7 Knacc
5 Knacc
7 Knacc
5 Knacc

6 Knacc

6 Knacc

7 Knacc

82,00

81,00
81,00
81,00
81,00
80,00

80,00

80,00

79,00

79,00

79,00
79,00
79,00
78,00
78,00
78,00
78,00

78,00

78,00

77,00

Mpusép

Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpusép
Mpusép
Mpu3ép
Mpusép

Mpu3ép

Mpu3ép

Mpu3ép



KamopHuKoBa
Kapesa
macnos

CeneBKo

CmupHoBa

YebypaHoBa

A3maHAH
AHTOHIOK
EnbKnHa
Kenapesa
KpaByeHKo
JlyknHosa
Bonkosa
MNasnos
3axaposa
Mwuxaiinos
MapamcoH
Capblyes

BoboBuny

Onana
Mapusa
BNag,

Mwuxaun

HacTtsa

EkaTepuHa

MwupoH
Ennsaserta
AnekcaHgpa
Codbna
AnnHa
AHacTacuA
YnbAHa
Feoprui
AnéHa
Mapk
CemeH
Hukuta

EBa

CepreeBHa
CepreeBHa
anekceesny

Odmutpnesuny

AmnTtpmnesHa

CtaHncnaBoBHa

HeT oTyecTBa
PomaHoBHa
AHApeeBHa
AHAOpeeBHa
MapaTtoBHa
CepreeBHa
AHApeeBHa
Cepreesuny

OmutpmnesHa
AHTOHOBMY

Bnagnmmnposuy

Cepreesuny

PomaHoBHa

Mocksa -
KpynuHo MOQY Esceesckaa COLL
ApOCNaBnb MOY COLL 42
MyHuumnnanbHoe
obuieobpasoBaTenbHoOe
yupexaeHue "CpeaHsa
Apocnasnb wkona Ne 42 ym.
H.M.l'yceBa c
yrnyb6aeHHbIM U3yYeHUEM
dpaHLYy3CKoro A3bIiKa"
MockBa r0OYy1950
CpegHsasa wKona Homep 42
ApPOCaBb C Yyrny6néHHbIM
n3yyeHMem pPaHLLy3CKOro
A3bIKa
Apocnasnb cpeaHAA wkona 42
HW»KHeBapTOBCK MBOY Jlnuen
MockBa 6OY LWkKona 1286
MockBa r60Y "wkona 2114"
Apocnasnb COLU Ne42
KpynuHo MOQY EsceeBckaa COLL
Apocnasnb cow 42
MockBa M6OY wkona N1950
MockBa wkona 1095
flpocnasnb LLkona 42
Apocnasnb Cw N42
flpocnaenb -
Apocnasnb cpenHAA Wwkona N42

mm.lycesa

6 Knacc
5 Knacc
7 Knacc

7 Knacc

7 Knacc

7 Knhacc

6 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
6 Kypc
6 Knacc
5 Knacc
7 Knacc
6 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
6 Knacc
7 Knacc

7 Knacc

77,00
77,00
77,00

77,00

77,00

77,00

76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
76,00
75,00
75,00
74,00
74,00
74,00
74,00

73,00

Mpusép
Mpusép
Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpusép

Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpusép
Mpusép
Mpu3ép
Mpusép
Mpusép

Mpu3ép



J1axTMoHoB

MwuH

Morupesa
HWKUTUH
FamunnoBcKkas
JlaTywKo
ApTembeBa
Erop
Ceposa
Manosa
Monewyk
bynaesa
leHHaabeB
3aBoa4nKoB
MuTAHMHA

CmupHoBa

®daTexoBa

LLlapgakosa

Mwuxaun

BepoHuKa

JleoHunpa,
Hapba
AnekcaHgp
HaTtanba
CnseHKoB
Ennszaseta
AnekcaHgpa
Mapwusa
AHTOHMHA
Mapk
leoprui
Coduna

AneKkcaHgpa

Codun

AneKkcaHgpa

AHppeeBuY

AdmutpmnesHa

talena74@gmail.c CtaHucnaBoBHa

Amuntpeesny
JeHucoBHa
AHApeeBnY

BAayecnaBoBHa

PomaHoBKY
MakcumoBHa
denopoBHa
JeHucoBHa
MBaHOBHa
Amutpnesuny
MwuxannoBuy
AnekceeBHa

CepreeBHa

dnbaaposea

AnekceeBHa

Apocnasnb

MogonbeK

Mocksa
Apocnasnb
Apocnasnb

CaHkKt-lNeTepbypr

r. MockBa
MockBa
Apocnasnb
MockBa
Apocnasnb
flpocnaenb
flpocnaenb
flpocnaenb
MockBa

Apocnasnb

ropog Camapa

Kemeposo

MyHuuunanbHoe
obuieobpasoBaTenbHoe
yupexaeHue "CpeaHsa

wkona Ne 42 ym.

H.M.lyceBa c

yrny6neHHbIM U3y4yeHnem

dpaHLYy3CKoro A3bIiKa"

MBOY "IMMmHa3ns umeHun
MoaonbCKNX KypcaHToB"

M6OY LWKona 1286
LLIKona Homep 42
cpenHAA wkona Ne42
F6OY MNimHasma N 171
F6OY Ne1286
reQy 947

F6OY LWKona Ne 1208
MY COLWW 42
Lkona 42
LWkona Ne42
rBOY COLL 1286
CpegHan
obuweobpasoBaTesibHan
WKOMa HOmep 42
MBQY N'imHasna Ne 3
MBOY “I'mmHasma N71”
(«Pagyra»)

7 Knacc

7 Knacc

7 Knacc
7 Knacc
5 Knacc
5 Knacc
7 Knacc
6 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
7 Knacc
5 Knacc
7 Knacc
6 Knacc

7 Knhacc

7 Knacc

6 Knacc

73,00

73,00

73,00
73,00
72,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
69,00
69,00
69,00
69,00

69,00

69,00

69,00

Mpusép

Mpusép

Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3ép
Mpu3ép

Mpusép

Mpusép

Mpu3ép



boxeHa

Kyapasues
MNyrmnHa
Conoa0BHUKOBE
Xadm3zoBa
Yurov

benaesa

BepoHuKa
KHAXeBa
Haszaposa

Cepkos

LWynbruHa

Kauapasa

Bayecnas
AneKkcaHgpa
AnbbuHa
KapuHa
Makc

Nlaga

CadpoHosa
Malwa

Hapba
ApceHuni

Hdawa

TumypoBHa

AnekceeBuy
AHApeeBHa
AHaTONbEBHA
ApTypoBHa
CepreeBuny

JeHncoBHa

AnekceeBHa
AnekceeBHa
CepreeBHa

AnekcaHgpoBuy

MwuxanoBHa

MOY "CpegHsaa wkona
Ne42 nm. H.M. lNycesa ¢

fApocnasnb
yrny6neHHbIM U3y4yeHnem
dpaHLy3CKoro A3bIiKa"
MockBa MBOY WkKona 1524
MockBa M'MmHasua PYT (MUAT)
Kemeposo -
Camapa MBQY I'MmHasna Ne3
MockBa 6oy wkona Ne1468
HoBocnbupck MAOYLIO ”ﬂM,:J'em
NHTEFPAN
MockBa wkKona 1249
fAApocnasnb MOY CLL Ne42
MockBa wkona 1095
CpegHsas
Apocnasnb 0buleobpa3oBaTenbHasn
wkKona Ne 42
MockBa F6OY deHunKc Ne1798

7 Knacc

7 Knacc
6 Knacc
7 Knacc
6 Knacc
5 Knacc

7 Knacc

6 Knacc
7 Knhacc
7 Knacc

7 Knacc

6 Knacc

68,00

68,00
67,00
67,00
67,00
66,00

66,00

66,00
66,00
66,00
66,00

66,00

Mpusép

Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép

Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép
Mpusép

Mpusép



